台南市私立港明中學101學年度第一學期課程發展委員會

第二次會議記錄

一、時間：101年  8 月 3  日     上午 8  時 10 分

二、地點：崇仁樓三樓圖書館會議室

三、主席：陳國偉校長                  記錄：柯英聰

四、出列席人員：詳如簽到單
五、主席致詞：感謝各位的協助與配合，請各位能就第一次會議後修訂之計畫內容妥善檢視，以便報請教育局備查，在此煩請各位多多費心。

六、業務報告：新學年的課程總體計畫審查，請各位討論。

七、討論事項：請針對修訂後之計畫內容檢視。
請檢視101學年度第一學期課程計畫。
八、決議：101學年度第一學期課程計畫，通過。
九、臨時動議：

十、散會：

[image: image1.jpg]EhTAIBATE 0] LEELE —FMARATLRELREA €
EREES E t

~B5R) 01004 8 A 38 E4 88 104

CHEE RHMEZMBEEEERE

I xR REMRE 28K e

W HAAR
A wnet | . L AR A &4
k wat [ PUI%| EwBsEA | %%55 | 25 %/}

L BES I RN Rk
#HriE | 246 | RIAIL | HeHB A BBE | '

FHEifE | Aik |, o | —#EBRA| FHE |21/ 3
A

WHEE | THY SN ENE LR
BExe | B [ xoC A [ ZFegsA| mem [Fo1%

AXABRA | nlh |t b | BaeuFE | 242 | 2B L
s

RXHBEA| 742 G mE e S

3
Ay

HEFBRA | HTA ﬁé“ﬂf ufak | RER 165 SR
5 Vs

BAFBEA | HES , WH R HERL ;
HEHBZEAN| RES gg-%